
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2025 (ŁDZ-ŚWI)

ŁÓDŹ (RKS), 13.09.2025

sobota, 13 września

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.09.2025   10:59:3

1 243 Daria KANIA 12.11.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 20:26.541  PB   
2 248 Maja STACHULEC 21.02.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 20:28.422  PB   

 

5000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.09.2025   11:22:5

1 256 Jakub KARKOSZKA 13.07.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 33:44.122  PB   
2 258 Fabian MROWIŃSKI 04.02.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 34:09.181     

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  11:51:0

Start: 13.09.2025   11:00:0

1 44 Martyna CIEŚLAK 03.01.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 44.1512 PB 5
2 2 Milena BARTON 02.05.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 22.004 4
3 300 Victoria RADZIKOWSKA 13.07.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 19.1910 PB 3
4 116 Maja MILCZAREK 08.12.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 18.483 2
5 119 Dorota BRZÓZKA 18.02.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 17.527 2
6 3333 Lena MISZCZAK 22.06.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 16.305 2
7 20 Natalia CHĘCIŃSKA 25.08.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 15.418 1
8 23 Maja RUTKOWSKA 24.06.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 15.196

9 Maja KUŚMIERCZAK 01.08.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS2
333 Oliwia BETLEJEWSKA 07.12.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS1

33 Natalia FELCZYŃSKA 20.05.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS9
22 Weronika DERBIS 28.07.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS11
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I II III IV V VI

44.15 x x 42.26 40.68 xMartyna CIEŚLAK

44.15 x x 42.26 40.68 xMartyna CIEŚLAK

16.00 21.88 22.00 20.51 20.97 xMilena BARTON

16.00 21.88 22.00 20.51 20.97 xMilena BARTON

19.19 17.63 x 17.20 14.97 18.07Victoria RADZIKOWSKA

19.19 17.63 x 17.20 14.97 18.07Victoria RADZIKOWSKA

16.04 18.48 x x 16.50 xMaja MILCZAREK

16.04 18.48 x x 16.50 xMaja MILCZAREK

14.84 15.34 15.46 17.52 15.20 15.45Dorota BRZÓZKA

14.84 15.34 15.46 17.52 15.20 15.45Dorota BRZÓZKA

x 15.35 13.38 x 15.38 16.30Lena MISZCZAK

x 15.35 13.38 x 15.38 16.30Lena MISZCZAK

x 13.87 14.16 x 14.64 15.41Natalia CHĘCIŃSKA

x 13.87 14.16 x 14.64 15.41Natalia CHĘCIŃSKA

13.86 14.02 x 12.79 x 15.19Maja RUTKOWSKA

13.86 14.02 x 12.79 x 15.19Maja RUTKOWSKA

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.09.2025   12:03:1

1 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 51.406     5
36 Julia SKÓRA 28.04.2010
31 Martyna PAŁĄGIEWICZ 12.05.2010
71 Karolina MESZKA 08.07.2011
72 Michalina STANIAK 26.08.2011

2 KKL Kielce(SK) 52.063     4
643 Hanna WĄDER 06.06.2011
638 Hanna CZERWIAK 01.10.2011
638 Amelia WIATR 13.10.2010
649 Aleksandra PODRAZA 25.03.2011

3 RKS Łódź(LD) 52.965     3
47 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010
62 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011
60 Zoja KUBIAK 19.05.2011
19 Maria BĘDKOWSKA 04.04.2011

4 BKL Bełchatów(LD) 52.982     2
515 Julia LANGOWSKA 06.03.2011
517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011
525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010
532 Lena FRANKIEWICZ 07.10.2011

AZS Łódź(LD) DQ4     TR 24.6.1
169 Ewa SADECKA 28.03.2010
166 Martyna KLEPCZAREK 04.09.2010
168 Victoria ZJAWIONA 19.06.2010
160 Gabriela KOSIOR 21.07.2010
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Bieg 2/2 Start: 13.09.2025   12:06:5

1 RKS Łódź II 56.305     2
12 Alicja BĄKAŁA 21.01.2011
58 Lena GAWĘDA 30.09.2011
52 Hanna GAWĘDA 30.09.2011
43 Marta PAWŁOWSKA 28.04.2010

2 UKS Żaczek Połaniec(SK) 57.314     2
9 Karolina PRZYSUCHA 20.09.2010

15 Nikola WOCH 08.05.2011
3 Milena MAJ 09.02.2011

12 Patrycja JASKÓŁKA 12.11.2011
3 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 62.403     TR 24.7 1

33 Oliwia BETLEJEWSKA 07.12.2011
22 Małgorzata CELEBAN 10.09.2010
44 Martyna CIEŚLAK 03.01.2010
33 Lena MISZCZAK 22.06.2011

Natalia CHĘCIŃSKA 25.08.2010
MKLA Łęczyca(LD) DQ6     

139 Zuzanna BIŁAS 23.07.2011
723 Nikola NAWROCKA 13.01.2010
143 Zuzanna ANDRYSIAK 11.12.2010

67 Nikola GÓRA 06.04.2011

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 51.401 5    

2 Bieg 1 KKL Kielce 52.062 4    
3 Bieg 1 RKS Łódź 52.963 3    

4 Bieg 1 BKL Bełchatów 52.984 2    

5 Bieg 2 RKS Łódź II 56.301 2    
6 Bieg 2 UKS Żaczek Połaniec 57.312 2    

7 Bieg 2 MUKS Park Zduńska Wola 62.403 1    TR 24.7

Bieg 1 AZS Łódź DQDQ     TR 24.6.1
Bieg 2 MKLA Łęczyca DQDQ     

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.09.2025   12:13:4

1 AZS Łódź(LD) 45.414     5
181 Mikołaj SZEWCZYK 10.04.2010
188 Filip GRANAS 22.04.2010
190 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011
182 Gabriel KOWALSKI 02.09.2010

2 KKL Kielce(SK) 45.815     4
613 Bartłomiej ROKITA 18.03.2010
616 Bartłomiej WAWRZAK 20.01.2011
612 Maciej SALWA 30.06.2010
614 Dawid KULIK 18.03.2011

3 RKS Łódź(LD) 47.636     2
86 Jan STOLARZ 01.01.2010
91 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011
60 Julian ROMANOWSKI 02.10.2010
46 Daniel NOWACKI 06.08.2010

4 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 48.593     1
10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010

Wojciech GRZELAK 27.08.2010
Jakub KRAKOWSKI 22.05.2010

45 Aleks WOŹNIAK 04.02.2010
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5 MKLA Łęczyca(LD) 49.712     1

740 Jakub KAŹMIERCZAK 22.07.2010
704 Sebastian PIOTROWSKI 13.01.2011
728 Wiktor PIETRZAK 09.07.2010
157 Marcel VOSS 23.01.2010

Bieg 2/2 Start: 13.09.2025   12:16:4

1 LKS MOSiR Sieradz(LD) 47.186     3
230 Jan FELIKSIAK 26.06.2011
231 Tymon KLUCHA 13.09.2010
235 Paweł KUPIS 15.01.2010
245 Igor BARTOSIK 13.09.2010

2 AZS Łódź II 47.755     2
110 Karol SOBIERAJSKI 19.07.2011
176 Szymon SZUBSKI 01.02.2010
166 Tymon STRĘK 09.07.2011

3 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 48.543     2
33 Franciszek GROTKOWSKI 13.10.2010
37 Błażej WÓJCIŃSKI 14.09.2011
54 Jakub LEWANDOWSKI 25.04.2011
67 Eryk STACHURSKI 22.12.2010

RKS Łódź II DQ4     TR 24.7
40 Mateusz HORNA 13.04.2011
24 Kamil WOŹNIAK 23.02.2011
34 Mateusz SIEKIERKO 06.12.2011

MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr DNS2     
127 Bartosz BAŃDA 08.10.2010
137 Fabian PĘKSA 26.05.2010
136 Kacper PRUSIEWICZ 19.06.2010
135 Mikołaj GRUSZKA 07.05.2011

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 AZS Łódź 45.411 5    

2 Bieg 1 KKL Kielce 45.812 4    
3 Bieg 2 LKS MOSiR Sieradz 47.181 3    

4 Bieg 1 RKS Łódź 47.633 2    

5 Bieg 2 AZS Łódź II 47.752 2    
6 Bieg 2 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 48.543 2    

7 Bieg 1 MUKS Park Zduńska Wola 48.594 1    

8 Bieg 1 MKLA Łęczyca 49.715 1    
Bieg 2 RKS Łódź II DQDQ     TR 24.7

Bieg 2 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr DNSDNS     

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.09.2025   12:25:0

1 15 Maja BIAŁAS 19.09.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 3:40.072     
2 21 Alicja SZAFRAŃSKA 01.09.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 3:43.521     
3 245 Anna BABEROWSKA 02.04.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 3:48.853  PB   
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.09.2025   12:29:0

1 31 Martyna PAŁĄGIEWICZ 12.05.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:40.904     5
2 180 Maja SENDKOWSKA 09.07.2010 AZS Łódź(LD) 1:41.553  PB   4
3 24 Julia NIECKARZ 19.07.2010 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:41.882  PB   3
4 86 Gabriela PARADA 27.04.2011 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 1:42.016  PB   2
5 250 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:42.721  PB   2
6 27 Katarzyna ZDRADZISZ 08.02.2011 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:48.912     1
7 68 Magdalena PSKIT 18.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:51.444     1
8 303 Maja SZYDŁOWSKA 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1:53.396     1

333 Tatiana TRZECIAK 20.12.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) DNF5     

Bieg 2/2 Start: 13.09.2025   12:32:3

1 195 Magda SPORYSIAK 26.06.2011 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 1:47.454     2
2 291 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:52.825  PB   1
3 193 Nadia PEROŃSKA 31.07.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:54.476  PB   1
4 131 Milena MYKIETÓW 11.07.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 1:57.152  PB   
5 26 Amelia ZARĘBSKA 26.10.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 1:59.133     
6 12 Kinga BIAŁAS 16.02.2011 GLKS Inter Sławno(LD) 2:03.061     
7 75 Jagoda WITEK 17.02.2010 LKS Koluszki(LD) 2:04.082  PB   

67 Nela LIBERA 17.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna PAŁĄGIEWICZ 12.05.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 1:40.901 5    

2 Bieg 1 Maja SENDKOWSKA 09.07.2010 AZS Łódź 1:41.552 4 PB   
3 Bieg 1 Julia NIECKARZ 19.07.2010 UMKS Nadir Jędrzejów 1:41.883 3 PB   

4 Bieg 1 Gabriela PARADA 27.04.2011 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 1:42.014 2 PB   

5 Bieg 1 Aleksandra RUMIŃSKA 14.10.2010 UMLKS START Wieruszów 1:42.725 2 PB   
6 Bieg 2 Magda SPORYSIAK 26.06.2011 Akademia Lekkoatletyki Łódź 1:47.451 2    

7 Bieg 1 Katarzyna ZDRADZISZ 08.02.2011 UMKS Nadir Jędrzejów 1:48.916 1    

8 Bieg 1 Magdalena PSKIT 18.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 1:51.447 1    
9 Bieg 2 Nadia KULAWIAK 24.05.2011 LKS MOSiR Sieradz 1:52.822 1 PB   

10 Bieg 1 Maja SZYDŁOWSKA 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 1:53.398 1    

11 Bieg 2 Nadia PEROŃSKA 31.07.2010 LKS Omega Kleszczów 1:54.473 1 PB   
12 Bieg 2 Milena MYKIETÓW 11.07.2010 UMLKS START Wieruszów 1:57.154  PB   

13 Bieg 2 Amelia ZARĘBSKA 26.10.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno 1:59.135     

14 Bieg 2 Kinga BIAŁAS 16.02.2011 GLKS Inter Sławno 2:03.066     
15 Bieg 2 Jagoda WITEK 17.02.2010 LKS Koluszki 2:04.087  PB   

Bieg 2 Nela LIBERA 17.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 1 Tatiana TRZECIAK 20.12.2011 UKS Azymut Pabianice DNFDNF     

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  12:30:0

Start: 13.09.2025   11:00:0

1 654 Lena SZYMONIAK 15.05.2011 KKL Kielce(SK) 3.005
2 643 Hanna WĄDER 06.06.2011 KKL Kielce(SK) 2.804
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3 44 Antonina WIECZORKOWSKA 27.09.2011 RKS Łódź(LD) 2.502 =PB 
4 635 Nina KOZAK 04.04.2011 KKL Kielce(SK) 1.803
4 4 Marta MALINOWSKA 29.10.2010 RKS Łódź(LD) 1.801

180 200 220 240 250 260 270 280 290 300 310

- - - o o o o o o oLena SZYMONIAK xxx

- - - o o o xo o xx- xHanna WĄDER

- - o o xxo xxxAntonina WIECZORKOWSKA

o - xxrNina KOZAK

o xxxMarta MALINOWSKA

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  12:30:0

Start: 13.09.2025   11:00:0

1 611 Jędrzej MĄKOSA 11.05.2011 KKL Kielce(SK) 3.002
2 3 Julian OLLESZ 23.06.2010 RKS Łódź(LD) 2.401 PB 

637 Filip IWANIEC 15.06.2011 KKL Kielce(SK) DNS3

200 220 240 250 260 270 280 290 300 310

- - o o o o o xo o xxxJędrzej MĄKOSA

o xo xo xxxJulian OLLESZ

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.09.2025   12:36:4

1 188 Filip GRANAS 22.04.2010 AZS Łódź(LD) 1:21.864     5
2 32 Jakub SPANIALSKI 13.02.2010 RKS Łódź(LD) 1:27.525  PB   4
3 500 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1:28.373  =PB   3
4 119 Mikołaj SURDY 09.12.2010 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 1:29.731     2
5 181 Mikołaj SZEWCZYK 10.04.2010 AZS Łódź(LD) 1:34.926     2
6 60 Daniel Filip PLEM 17.10.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:35.331  PB   2
7 79 Oliwier TERA 28.04.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:35.886  PB   1
8 113 Szymon KRAWCZYK 26.02.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 1:36.702     1
9 230 Jan FELIKSIAK 26.06.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:40.922     1

502 Julian MORDAKA 24.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 13.09.2025   12:39:4

1 93 Adam BARAŃSKI 25.08.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:37.934  PB   1
2 166 Tymon STRĘK 09.07.2011 AZS Łódź(LD) 1:41.323  PB   1
3 501 Stanisław BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1:41.905  PB   
4 105 Jan PEREPEREZ-CHĘTKOWSKI 25.04.2011 AZS Łódź(LD) 1:50.156     
5 12 Piotr WEBER 31.05.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1:53.064     
6 10 Mikołaj WOJTASIK 17.02.2011 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:55.536     
7 34 Mateusz SIEKIERKO 06.12.2011 RKS Łódź(LD) 1:59.002     
8 40 Mateusz HORNA 13.04.2011 RKS Łódź(LD) 2:10.781     

155 Alan MARCZAK 01.03.2011 AZS Łódź(LD) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip GRANAS 22.04.2010 AZS Łódź 1:21.861 5    

2 Bieg 1 Jakub SPANIALSKI 13.02.2010 RKS Łódź 1:27.522 4 PB   
3 Bieg 1 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 1:28.373 3 =PB   

4 Bieg 1 Mikołaj SURDY 09.12.2010 STS Skarżysko-Kamienna 1:29.734 2    

5 Bieg 1 Mikołaj SZEWCZYK 10.04.2010 AZS Łódź 1:34.925 2    
6 Bieg 1 Daniel Filip PLEM 17.10.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 1:35.336 2 PB   

7 Bieg 1 Oliwier TERA 28.04.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 1:35.887 1 PB   

8 Bieg 1 Szymon KRAWCZYK 26.02.2011 UKS Azymut Pabianice 1:36.708 1    
9 Bieg 2 Adam BARAŃSKI 25.08.2010 UKS Lisy Zgierz 1:37.931 1 PB   

10 Bieg 1 Jan FELIKSIAK 26.06.2011 LKS MOSiR Sieradz 1:40.929 1    

11 Bieg 2 Tymon STRĘK 09.07.2011 AZS Łódź 1:41.322 1 PB   
12 Bieg 2 Stanisław BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 1:41.903  PB   

13 Bieg 2 Jan PEREPEREZ-CHĘTKOWSKI 25.04.2011 AZS Łódź 1:50.154     

14 Bieg 2 Piotr WEBER 31.05.2011 MUKS Park Zduńska Wola 1:53.065     
15 Bieg 2 Mikołaj WOJTASIK 17.02.2011 UKS Żaczek Połaniec 1:55.536     

16 Bieg 2 Mateusz SIEKIERKO 06.12.2011 RKS Łódź 1:59.007     

17 Bieg 2 Mateusz HORNA 13.04.2011 RKS Łódź 2:10.788     
Bieg 2 Alan MARCZAK 01.03.2011 AZS Łódź DNSDNS     

Bieg 1 Julian MORDAKA 24.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno DNSDNS     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 13.09.2025   12:45:3
Wiatr:+1.0 M/S

1 63 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.314 q PB   
2 36 Julia SKÓRA 28.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.817 q    
3 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.885 q    
4 147 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.926 q    
5 181 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź(LD) 13.083 q    
6 11 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 13.161 q    
7 525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów(LD) 13.172 q    
8 19 Maria BĘDKOWSKA 04.04.2011 RKS Łódź(LD) 13.288     1

Bieg 2/5 Start: 13.09.2025   12:48:2
Wiatr:+0.6 M/S

1 438 Zuzanna BILSKA 21.08.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 13.084 q    
2 62 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź(LD) 13.396     1
3 47 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010 RKS Łódź(LD) 13.471  PB   
4 72 Michalina STANIAK 26.08.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.595     
5 160 Gabriela KOSIOR 21.07.2010 AZS Łódź(LD) 13.628     
6 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 13.647     
7 11 Zuzanna STANIASZEK 27.09.2010 LKS Koluszki(LD) 14.092     

165 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź(LD) DNS3     

Bieg 3/5 Start: 13.09.2025   12:50:1
Wiatr:-0.5 M/S

1 706 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca(LD) 13.284  PB   1
2 173 Nikola ZIĘBA 27.01.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 13.666  PB   
3 71 Karolina MESZKA 08.07.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.685  PB   
4 52 Hanna GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź(LD) 13.892  PB   

162 Maja DOBROSZ 26.08.2011 AZS Łódź(LD) DNS3     

59 Julia KRAJEWSKA 16.03.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS7     
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Bieg 4/5 Start: 13.09.2025   12:51:5
Wiatr:-0.2 M/S

1 58 Lena GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź(LD) 13.704  PB   
2 69 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.906  PB   
3 532 Lena FRANKIEWICZ 07.10.2011 BKL Bełchatów(LD) 14.485     
4 3 Milena MAJ 09.02.2011 UKS Żaczek Połaniec(SK) 15.072     

139 Alicja ZBONIKOWSKA 07.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS3     

666 Aleksandra CHAMCZYK 26.09.2011 Athletics Team Radomsko(LD) DNS7     

Bieg 5/5 Start: 13.09.2025   12:54:3
Wiatr:+0.6 M/S

1 176 Maja MILSKA 06.09.2011 AZS Łódź(LD) 14.572     
2 270 Kalina BROŻYNA 21.07.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 14.707     
3 123 Lena GRZANKA 27.07.2010 UKS Azymut Pabianice(LD) 14.724  PB   
4 124 Lena SŁOMIŃSKA 18.06.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 15.155     
5 12 Patrycja JASKÓŁKA 12.11.2011 UKS Żaczek Połaniec(SK) 15.663  PB   

652 Natalia KARYŚ 21.08.2011 KKL Kielce(SK) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice 12.311 q PB   

2 Bieg 1 Julia SKÓRA 28.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.812 q    
3 Bieg 1 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 12.883 q    

4 Bieg 1 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 12.924 q    

6 Bieg 2 Zuzanna BILSKA 21.08.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 13.081 q    
5 Bieg 1 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź 13.085 q    

7 Bieg 1 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno 13.166 q    

8 Bieg 1 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów 13.177 q    
9 Bieg 1 Maria BĘDKOWSKA 04.04.2011 RKS Łódź 13.288 1    

10 Bieg 3 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca 13.281 1 PB   

11 Bieg 2 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź 13.392 1    
12 Bieg 2 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010 RKS Łódź 13.473  PB   

13 Bieg 2 Michalina STANIAK 26.08.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.594     

14 Bieg 2 Gabriela KOSIOR 21.07.2010 AZS Łódź 13.625     
15 Bieg 2 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów 13.646     

16 Bieg 3 Nikola ZIĘBA 27.01.2010 LKS Omega Kleszczów 13.662  PB   

17 Bieg 3 Karolina MESZKA 08.07.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.683  PB   
18 Bieg 4 Lena GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź 13.701  PB   

19 Bieg 3 Hanna GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź 13.894  PB   

20 Bieg 4 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice 13.902  PB   
21 Bieg 2 Zuzanna STANIASZEK 27.09.2010 LKS Koluszki 14.097     

22 Bieg 4 Lena FRANKIEWICZ 07.10.2011 BKL Bełchatów 14.483     

23 Bieg 5 Maja MILSKA 06.09.2011 AZS Łódź 14.571     
24 Bieg 5 Kalina BROŻYNA 21.07.2011 UMLKS START Wieruszów 14.702     

25 Bieg 5 Lena GRZANKA 27.07.2010 UKS Azymut Pabianice 14.723  PB   

26 Bieg 4 Milena MAJ 09.02.2011 UKS Żaczek Połaniec 15.074     
27 Bieg 5 Lena SŁOMIŃSKA 18.06.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 15.154     

28 Bieg 5 Patrycja JASKÓŁKA 12.11.2011 UKS Żaczek Połaniec 15.665  PB   

Bieg 3 Maja DOBROSZ 26.08.2011 AZS Łódź DNSDNS     
Bieg 2 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź DNSDNS     

Bieg 5 Natalia KARYŚ 21.08.2011 KKL Kielce DNSDNS     

Bieg 4 Aleksandra CHAMCZYK 26.09.2011 Athletics Team Radomsko DNSDNS     
Bieg 3 Julia KRAJEWSKA 16.03.2010 UKS Vis Skierniewice DNSDNS     

Bieg 4 Alicja ZBONIKOWSKA 07.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     
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sobota, 13 września

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 13.09.2025   12:58:5
Wiatr:+0.8 M/S

1 355 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11.335 q PB   
2 20 Oliwier CIEŚLAK 14.03.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 11.723 q PB   
3 46 Daniel NOWACKI 06.08.2010 RKS Łódź(LD) 11.746 q    
4 231 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.814 q    
5 33 Franciszek GROTKOWSKI 13.10.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.848 q PB   
6 612 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce(SK) 11.897 q    
7 135 Mikołaj GRUSZKA 07.05.2011 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 12.052     1

733 Marcel VOSS 23.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) DNS1     

Bieg 2/4 Start: 13.09.2025   14:55:3
Wiatr:-0.5 M/S

1 190 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź(LD) 11.882 q PB   
2 60 Julian ROMANOWSKI 02.10.2010 RKS Łódź(LD) 11.974 q    
3 182 Filip PRAŻUCH 31.01.2010 AZS Łódź(LD) 12.143  =PB   1
4 245 Igor BARTOSIK 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.155     
5 525 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów(LD) 12.398     
6 176 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź(LD) 12.447     
7 37 Błażej WÓJCIŃSKI 14.09.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.516     

57 Maciej KACZMAREK 09.02.2010 RKS Łódź(LD) DNS1     

Bieg 3/4 Start: 13.09.2025   13:04:3
Wiatr:+0.4 M/S

1 41 Maciej WIECZOREK 11.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.145  PB   1
2 235 Paweł KUPIS 15.01.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.156  PB   
3 613 Bartłomiej ROKITA 18.03.2010 KKL Kielce(SK) 12.617     
4 517 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów(LD) 12.664     
5 163 Dominik JARECKI 26.12.2010 AZS Łódź(LD) 12.718  PB   

91 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź(LD) DNS3     

33 Wojciech PAWŁOWSKI 09.11.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS2     

Bieg 4/4 Start: 13.09.2025   13:06:2
Wiatr:+1.0 M/S

1 162 Kacper NOWAŃSKI 04.11.2010 AZS Łódź(LD) 12.287     
2 117 Marcel MAŁECKI 16.03.2010 AZS Łódź(LD) 12.408     
3 25 Jakub WOSIEK 19.12.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.442     
4 728 Wiktor PIETRZAK 09.07.2010 MKLA Łęczyca(LD) 12.784  PB   
5 236 Jakub KOWALSKI 29.03.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.795  PB   
6 24 Kamil WOŹNIAK 23.02.2011 RKS Łódź(LD) 12.983  PB   

111 Maciej CICHECKI 11.05.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 11.331 q PB   

2 Bieg 1 Oliwier CIEŚLAK 14.03.2011 UKS Czempion Bełchatów 11.722 q PB   
3 Bieg 1 Daniel NOWACKI 06.08.2010 RKS Łódź 11.743 q    

4 Bieg 1 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz 11.814 q    

5 Bieg 1 Franciszek GROTKOWSKI 13.10.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.845 q PB   
6 Bieg 2 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź 11.881 q PB   

7 Bieg 1 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce 11.896 q    

8 Bieg 2 Julian ROMANOWSKI 02.10.2010 RKS Łódź 11.972 q    
9 Bieg 1 Mikołaj GRUSZKA 07.05.2011 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 12.057 1    

11 Bieg 2 Filip PRAŻUCH 31.01.2010 AZS Łódź 12.143 1 =PB   

10 Bieg 3 Maciej WIECZOREK 11.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 12.141 1 PB   
13 Bieg 3 Paweł KUPIS 15.01.2010 LKS MOSiR Sieradz 12.152  PB   

12 Bieg 2 Igor BARTOSIK 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz 12.154     

14 Bieg 4 Kacper NOWAŃSKI 04.11.2010 AZS Łódź 12.281     
15 Bieg 2 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów 12.395     

16 Bieg 4 Marcel MAŁECKI 16.03.2010 AZS Łódź 12.402     

18 Bieg 2 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź 12.446     
17 Bieg 4 Jakub WOSIEK 19.12.2010 UKS Czempion Bełchatów 12.443     

19 Bieg 2 Błażej WÓJCIŃSKI 14.09.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.517     

20 Bieg 3 Bartłomiej ROKITA 18.03.2010 KKL Kielce 12.613     
21 Bieg 3 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów 12.664     

22 Bieg 3 Dominik JARECKI 26.12.2010 AZS Łódź 12.715  PB   

23 Bieg 4 Wiktor PIETRZAK 09.07.2010 MKLA Łęczyca 12.784  PB   
24 Bieg 4 Jakub KOWALSKI 29.03.2011 LKS MOSiR Sieradz 12.795  PB   

25 Bieg 4 Kamil WOŹNIAK 23.02.2011 RKS Łódź 12.986  PB   

Bieg 4 Maciej CICHECKI 11.05.2011 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     
Bieg 3 Wojciech PAWŁOWSKI 09.11.2011 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS     

Bieg 2 Maciej KACZMAREK 09.02.2010 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź DNSDNS     
Bieg 1 Marcel VOSS 23.01.2010 MKLA Łęczyca DNSDNS     

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  13:20:0

Start: 13.09.2025   12:00:0

1 659 Kajetan PŁESZKA 09.11.2010 KKL Kielce(SK) 41.389 PB 5
2 47 Sylwester DONAŃSKI 16.10.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 36.9310 PB 4
3 656 Oskar MAŚLANKA 30.08.2010 KKL Kielce(SK) 36.4012 3
4 658 Adam KOWALSKI 25.12.2010 KKL Kielce(SK) 34.8311 2
5 33 Seweryn RYDZYŃSKI 29.06.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 27.193 2
6 45 Jan GRABICKI 02.03.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 25.752 2
7 79 Bartłomiej OCHMAŃSKI 14.05.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 21.287 PB 1
8 425 Szymon WOJCIECHOWSKI 26.08.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 20.506 PB 1
9 650 Jan STRUGIŃSKI 29.07.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 19.111 1

10 22 Mateusz PIETROWSKI 15.05.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 18.628 1
11 98 Kacper OSÓWNIAK 30.05.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 17.344 1
12 44 Daniel EJIOFOR 20.01.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.925
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I II III IV V VI

39.10 41.38 x x x xKajetan PŁESZKA

x 33.00 x x 36.93 xSylwester DONAŃSKI

35.05 x x 36.40 x xOskar MAŚLANKA

31.73 34.26 x 34.54 34.83 xAdam KOWALSKI

26.68 27.19 24.55 x x 25.45Seweryn RYDZYŃSKI

25.75 23.71 22.48 23.42 21.88 24.53Jan GRABICKI

20.19 21.28 18.41 20.02 20.92 20.98Bartłomiej OCHMAŃSKI

17.49 19.31 x 20.50 20.46 17.00Szymon WOJCIECHOWSKI

16.98 x 19.11Jan STRUGIŃSKI

18.62 x 18.50Mateusz PIETROWSKI

16.94 17.34 16.32Kacper OSÓWNIAK

x x 12.92Daniel EJIOFOR

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  13:25:0

Start: 13.09.2025   12:15:0

1 59 Julia KRAJEWSKA 16.03.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 10.8220 PB 5-0.1
2 638 Hanna CZERWIAK 01.10.2011 KKL Kielce(SK) 10.5115 PB 4
3 141 Natalia BALCEREK 02.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.2917 PB 3+1.6
4 6388 Amelia WIATR 13.10.2010 KKL Kielce(SK) 10.1918 2-0.3
5 168 Victoria ZJAWIONA 19.06.2010 AZS Łódź(LD) 9.9712 PB 2+1.0
6 56 Malina NOWAKOWSKA 04.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.8519 2+0.1
7 248 Liliana SZCZEPANIK 25.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 9.7013 =PB 1+0.8
8 723 Nikola NAWROCKA 13.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 9.6010 PB 1+0.7
9 125 Aleksandra GĘBICZ 26.03.2011 LKS Omega Kleszczów(LD) 9.536 PB 1+1.1

10 247 Maria WIŚNIEWSKA 22.09.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 9.5116 1+0.3
11 64 Hanna SIADUL 18.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.477 PB 1+0.1
12 752 Zuzanna BIŁAS 23.07.2011 MKLA Łęczyca(LD) 9.235 +0.6
13 69 Eliza MOZGA 18.06.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 9.159 +0.1
14 133 Aleksandra SZULC 11.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.0714 +0.9
15 654 Lena SZYMONIAK 15.05.2011 KKL Kielce(SK) 8.9311 +0.1
16 733 Maja MORUZGAŁA 25.12.2010 MKLA Łęczyca(LD) 8.832 PB +1.0
17 663 Magdalena SZEWCZYK 15.06.2011 KKL Kielce(SK) 8.351 -0.3

722 Amelia SZYMAŃSKA 30.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) NM3
11 Zuzanna STANIASZEK 27.09.2010 LKS Koluszki(LD) NM8

643 Hanna WĄDER 06.06.2011 KKL Kielce(SK) DNS4
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I II III IV V VI

10.31 10.82 x 10.49 x 10.19Julia KRAJEWSKA
+1.2 -0.1 +0.1 +1.1 -0.1 -0.5

10.24 10.48 10.42 10.51 10.22 xHanna CZERWIAK
+1.1 +0.5 +0.1
9.81 10.06 10.08 10.29 9.85 10.18Natalia BALCEREK
+2.3 +0.6 -0.2 +1.6 -0.5 +0.6
9.86 10.07 x 10.11 10.19 10.08Amelia WIATR
+1.1 -0.2 -0.2 +1.5 -0.3 +0.6
9.34 9.54 x 9.97 x xVictoria ZJAWIONA
+1.0 +1.2 +0.2 +1.0 +1.4 +0.2
9.78 9.85 rMalina NOWAKOWSKA
+1.5 +0.1
9.69 9.47 9.28 9.41 9.70 9.66Liliana SZCZEPANIK
+0.0 +0.4 +0.6 +0.3 +0.8 -0.4
9.60 8.36 9.56 9.40 9.30 9.52Nikola NAWROCKA
+0.7 +1.1 +0.4 +0.8 +0.6 +0.1
9.18 9.41 9.53Aleksandra GĘBICZ
-0.8 +0.5 +1.1
9.22 9.51 9.12Maria WIŚNIEWSKA
+1.8 +0.3 -0.5
9.13 9.47 9.37Hanna SIADUL
-0.1 +0.1 +1.0
9.10 9.23 9.21Zuzanna BIŁAS
+0.5 +0.6 +0.5

x 9.14 9.15Eliza MOZGA
+1.6 -0.2 +0.1
9.04 8.96 9.07Aleksandra SZULC
+0.2 +0.2 +0.9
8.71 8.93 8.91Lena SZYMONIAK
+0.0 +0.1 -0.4
8.59 8.83 8.63Maja MORUZGAŁA
-0.4 +1.0 +0.1
8.35 x xMagdalena SZEWCZYK
-0.3 +1.1 +0.4
x x xZuzanna STANIASZEK

+0.3 +0.7 +0.5
x x xAmelia SZYMAŃSKA

-0.4 +0.9 +0.2

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 13.09.2025   13:53:2
Wiatr:-0.2 M/S

1 63 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.455     5
2 36 Julia SKÓRA 28.04.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.736  PB   4
3 147 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.873     3
4 181 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź(LD) 13.132     2
5 438 Zuzanna BILSKA 21.08.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 13.157     2
6 525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów(LD) 13.231     2
7 11 Lena BRZEZIŃSKA 30.04.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 13.328     1

402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) DNS4     1

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  14:00:0

Start: 13.09.2025   12:40:0

1 56 Malina NOWAKOWSKA 04.11.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.5011 5
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2 54 Anna GAJDOWICZ 05.07.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.5010 =PB 4
3 14 Alicja SKOWROŃSKA 04.03.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.459 2,5
3 3 Maja ZIMNA 30.11.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.456  2,5
5 59 Maja JÓZEFECKA 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.457 2
6 2 Maja RUTKOWSKA 24.06.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.408 2
7 143 Zuzanna ANDRYSIAK 11.12.2010 MKLA Łęczyca(LD) 1.354 =PB 1
8 119 Dorota BRZÓZKA 18.02.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.352 =PB 1
8 649 Aleksandra PODRAZA 25.03.2011 KKL Kielce(SK) 1.355 1

10 15 Nikola WOCH 08.05.2011 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1.253 1
11 435 Kinga BERNATOWICZ 17.12.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1.151 1

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - o o o o o xxxMalina NOWAKOWSKA

- - - - xo o o xo o xxxAnna GAJDOWICZ

- - - o o o o o xxxAlicja SKOWROŃSKA

- - - - o o o o xxxMaja ZIMNA

- - - - o o xo o xxxMaja JÓZEFECKA

- - - - o o o xxxMaja RUTKOWSKA

- o o o o o xxxZuzanna ANDRYSIAK

- - - - o xo xxxAleksandra PODRAZA

- - o o o xo xxxDorota BRZÓZKA

- - o xo xxxNikola WOCH

o xxo xxxKinga BERNATOWICZ

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 13.09.2025   13:56:1
Wiatr:-0.1 M/S

1 355 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11.475     5
2 20 Oliwier CIEŚLAK 14.03.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 11.764     4
3 33 Franciszek GROTKOWSKI 13.10.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.887     3
4 46 Daniel NOWACKI 06.08.2010 RKS Łódź(LD) 11.903     2
5 190 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź(LD) 11.942     2
6 612 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce(SK) 11.988     2
7 231 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.006     1

60 Julian ROMANOWSKI 02.10.2010 RKS Łódź(LD) DNF1     1

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.09.2025   14:20:0

1 217 Oliwia ORZECHOWSKA 31.05.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:04.691  PB   5
2 236 Aleksandra WŁODARCZYK 23.06.2011 LKS Omega Kleszczów(LD) 3:07.252  PB   4
3 117 Alicja BATOR 22.01.2011 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 3:21.173     3
4 609 Maria MICHALSKA 21.09.2010 KKL Kielce(SK) 3:22.604  PB   2
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sobota, 13 września
5 20 Zuzanna GĘBSKA 16.06.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:28.615     2
6 111 Martyna DOBROSZ 08.07.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 3:41.649     1
7 43 Marta PAWŁOWSKA 28.04.2010 RKS Łódź(LD) 4:52.077     

3 Amelia WYCZÓŁKOWSKA 29.03.2011 Athletics Team Radomsko(LD) DNS6     

356 Amelia KLEPACZ 16.03.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) DNS8     

Bieg 2/2 Start: 13.09.2025   14:25:5

1 855 Maria NITA 10.01.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 3:24.373     2
2 17 Patrycja PERKA 14.01.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:30.561     1
3 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 3:40.756     1
4 12 Alicja BĄKAŁA 21.01.2011 RKS Łódź(LD) 3:48.482     1
5 18 Marcelina BEDYNIAK 03.06.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:51.158     1
6 85 Katarzyna FIRAZA 18.11.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 4:01.537     
7 704 Amelia KRZYSZTOFEK 09.09.2010 UKSM Ekipa Bielachy Kielce(SK) 4:04.644     

126 Weronika SOWAŁA 14.01.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia ORZECHOWSKA 31.05.2010 LKS MOSiR Sieradz 3:04.691 5 PB   

2 Bieg 1 Aleksandra WŁODARCZYK 23.06.2011 LKS Omega Kleszczów 3:07.252 4 PB   
3 Bieg 1 Alicja BATOR 22.01.2011 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 3:21.173 3    

4 Bieg 1 Maria MICHALSKA 21.09.2010 KKL Kielce 3:22.604 2 PB   

5 Bieg 2 Maria NITA 10.01.2011 Athletics Team Radomsko 3:24.371 2    
6 Bieg 1 Zuzanna GĘBSKA 16.06.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:28.615 2    

7 Bieg 2 Patrycja PERKA 14.01.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:30.562 1    

8 Bieg 2 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz 3:40.753 1    
9 Bieg 1 Martyna DOBROSZ 08.07.2011 UKS Azymut Pabianice 3:41.646 1    

10 Bieg 2 Alicja BĄKAŁA 21.01.2011 RKS Łódź 3:48.484 1    

11 Bieg 2 Marcelina BEDYNIAK 03.06.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:51.155 1    
12 Bieg 2 Katarzyna FIRAZA 18.11.2011 UKS Lisy Zgierz 4:01.536     

13 Bieg 2 Amelia KRZYSZTOFEK 09.09.2010 UKSM Ekipa Bielachy Kielce 4:04.647     

14 Bieg 1 Marta PAWŁOWSKA 28.04.2010 RKS Łódź 4:52.077     
Bieg 1 Amelia WYCZÓŁKOWSKA 29.03.2011 Athletics Team Radomsko DNSDNS     

Bieg 1 Amelia KLEPACZ 16.03.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św. DNSDNS     

Bieg 2 Weronika SOWAŁA 14.01.2011 UKS Azymut Pabianice DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  14:30:0

Start: 13.09.2025   13:10:0

1 145 Maja PIETRZAK 02.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.5816 5
2 70 Hanna GAJDA 17.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 33.9715 4
3 664 Nikola BŁASZCZYK 16.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 31.2714 3
4 143 Aleksandra SZEWCZYK 01.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.6913 2
5 44 Martyna CIEŚLAK 03.01.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 27.559 PB 2
6 75 Dominika MICHALAK 17.11.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.1412 2
7 757 Nina KOWALSKA 08.09.2010 MKLA Łęczyca(LD) 25.0611 1
8 218 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 21.6410 PB 1
9 141 Julia CICHOŃ 14.01.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 20.298 PB 1

10 2 Milena BARTON 02.05.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 18.037 1
11 1455 Michalina AUGUSTYNIAK 24.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.571 1
12 372 Diana WÓJTOWICZ 15.08.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.955
13 455 Julia GÓRA 27.07.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 14.543
14 418 Joanna PIECUCH 05.05.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 14.162
15 435 Kinga BERNATOWICZ 17.12.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 13.804
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sobota, 13 września
20 Natalia CHĘCIŃSKA 25.08.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS6

I II III IV V VI

37.58 x 34.85 34.42 x xMaja PIETRZAK

x 33.97 33.01 x 32.22 31.48Hanna GAJDA

x 24.90 27.70 30.50 31.27 xNikola BŁASZCZYK

27.69 27.04 x x x xAleksandra SZEWCZYK

24.47 27.55 x 27.45 x xMartyna CIEŚLAK

25.14 x 23.19 22.82 x 24.62Dominika MICHALAK

20.32 20.89 x 25.06 x xNina KOWALSKA

16.36 21.64 17.06 17.81 17.57 xZuzanna STĘPIŃSKA

17.59 19.70 20.29Julia CICHOŃ

13.94 15.85 18.03Milena BARTON

x 16.57 15.16Michalina AUGUSTYNIAK

x 14.95 14.45Diana WÓJTOWICZ

14.54 x xJulia GÓRA

x 12.56 14.16Joanna PIECUCH

13.13 13.80 xKinga BERNATOWICZ

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.09.2025   14:31:2

1 17 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki(LD) 2:49.943  PB   5
2 20 Oskar KOLANO 29.10.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 2:52.791  PB   4
3 1 Damian BAGIŃSKI 23.04.2010 RKS Łódź(LD) 2:55.814  PB   3
4 340 Paweł GIEMZA 03.07.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 2:56.868  PB   YC 2
5 11 Mikael SARKISYAN 13.01.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 3:02.152     2
6 177 Dawid OSIŃSKI 06.05.2011 RKS Łódź(LD) 3:04.267  PB   2
7 33 Marcel LEWANDOWSKI 10.02.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:06.655  PB   1
8 321 Michał RYCĄBEL 25.01.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 3:19.986     1

Bieg 2/2 Start: 13.09.2025   14:36:3

1 137 Fabian PĘKSA 26.05.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 3:14.314     1
2 138 Franciszek CZERWIŃSKI 04.03.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 3:24.173     1
3 6 Franciszek TOMASIK 11.02.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 3:27.726     1
4 99 Adam LUSZTAK 24.12.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 3:29.605     
5 1 Eryk STACHURSKI 22.12.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:33.202     
6 20 Maciej KOPERA 10.11.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 3:46.687     

226 Filip PIOTROWSKI 22.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) DNS8     
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sobota, 13 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kordian JADCZAK 15.03.2010 LKS Koluszki 2:49.941 5 PB   

2 Bieg 1 Oskar KOLANO 29.10.2011 UKS Czempion Bełchatów 2:52.792 4 PB   
3 Bieg 1 Damian BAGIŃSKI 23.04.2010 RKS Łódź 2:55.813 3 PB   

4 Bieg 1 Paweł GIEMZA 03.07.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 2:56.864 2 PB   YC

5 Bieg 1 Mikael SARKISYAN 13.01.2010 GLKS Inter Sławno 3:02.155 2    
6 Bieg 1 Dawid OSIŃSKI 06.05.2011 RKS Łódź 3:04.266 2 PB   

7 Bieg 1 Marcel LEWANDOWSKI 10.02.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:06.657 1 PB   

8 Bieg 2 Fabian PĘKSA 26.05.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 3:14.311 1    
9 Bieg 1 Michał RYCĄBEL 25.01.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 3:19.988 1    

10 Bieg 2 Franciszek CZERWIŃSKI 04.03.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 3:24.172 1    

11 Bieg 2 Franciszek TOMASIK 11.02.2011 UKS Błyskawica Domaniewice 3:27.723 1    
12 Bieg 2 Adam LUSZTAK 24.12.2011 UKS Błyskawica Domaniewice 3:29.604     

13 Bieg 2 Eryk STACHURSKI 22.12.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:33.205     

14 Bieg 2 Maciej KOPERA 10.11.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:46.686     
Bieg 2 Filip PIOTROWSKI 22.06.2010 LKS MOSiR Sieradz DNSDNS     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.09.2025   14:44:5
Wiatr: -0.1 M/S

1 141 Milena KARTASIŃSKA 29.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.184 q    
2 165 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź(LD) 12.825 q    
3 444 Wiktoria MATACZ 12.01.2010 LUKS Gomunice(LD) 12.933 q    
4 64 Maria BORKOWSKA 26.08.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.252 q PB   
5 169 Ewa SADECKA 28.03.2010 AZS Łódź(LD) 13.387 q    
6 638 Amelia WIATR 13.10.2010 KKL Kielce(SK) 13.406 q    
7 723 Nikola NAWROCKA 13.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 13.958 q    

Bieg 2/2 Start: 13.09.2025   14:48:0
Wiatr: +0.2 M/S

1 22 Małgorzata CELEBAN 10.09.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.494 q PB   
2 58 Lena GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź(LD) 14.135  PB   1
3 60 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź(LD) 14.506  SB   1
4 61 Iga KOWALIK 01.06.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.678     1
5 89 Wiktoria SZATKOWSKA 30.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.713  PB   

157 Lena SOSIN 11.01.2010 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS2     

153 Anna JADWISZCZAK 11.06.2010 KS Żeglina Sieradz(LD) DNS7     
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sobota, 13 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena KARTASIŃSKA 29.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 12.181 q    

2 Bieg 1 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź 12.822 q    
3 Bieg 1 Wiktoria MATACZ 12.01.2010 LUKS Gomunice 12.933 q    

4 Bieg 1 Maria BORKOWSKA 26.08.2011 UKS Dziewiątka Kutno 13.254 q PB   

5 Bieg 1 Ewa SADECKA 28.03.2010 AZS Łódź 13.385 q    
6 Bieg 1 Amelia WIATR 13.10.2010 KKL Kielce 13.406 q    

7 Bieg 2 Małgorzata CELEBAN 10.09.2010 MUKS Park Zduńska Wola 13.491 q PB   

8 Bieg 1 Nikola NAWROCKA 13.01.2010 MKLA Łęczyca 13.957 q    
9 Bieg 2 Lena GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź 14.132 1 PB   

10 Bieg 2 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź 14.503 1 SB   

11 Bieg 2 Iga KOWALIK 01.06.2010 UKS Dziewiątka Kutno 14.674 1    
12 Bieg 2 Wiktoria SZATKOWSKA 30.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno 16.715  PB   

Bieg 2 Anna JADWISZCZAK 11.06.2010 KS Żeglina Sieradz DNSDNS     

Bieg 2 Lena SOSIN 11.01.2010 KS Żeglina Sieradz DNSDNS     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.09.2025   15:02:0
Wiatr: +0.0 M/S

1 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.374  PB   5
2 616 Bartłomiej WAWRZAK 20.01.2011 KKL Kielce(SK) 16.605  PB   4
3 86 Jan STOLARZ 01.01.2010 RKS Łódź(LD) 18.556     3
4 31 Wojciech GRZELAK 27.08.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 21.932     2
5 32 Jakub KRAKOWSKI 22.05.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 22.717     

34 Wojciech TOMCZYK 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS3     

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  15:05:0

Start: 13.09.2025   13:50:0

1 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.1311 5
2 614 Dawid KULIK 18.03.2011 KKL Kielce(SK) 12.4510 PB 4
3 704 Sebastian PIOTROWSKI 13.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) 12.158 PB 3
4 45 Aleks WOŹNIAK 04.02.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 11.999 2
5 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 10.796 2
6 728 Wiktor PIETRZAK 09.07.2010 MKLA Łęczyca(LD) 10.593 2
7 49 Piotr BROŻEK 15.07.2011 RKS Łódź(LD) 10.177 1
8 83 Michał BIAŁECKI 21.11.2011 RKS Łódź(LD) 8.705 1

636 Bartosz GÓRSKI 22.05.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) NM1
539 Julian PUKACZ 10.01.2011 BKL Bełchatów(LD) DNS2
131 Andrzej ŻAROŃ 11.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS4
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sobota, 13 września

I II III IV V VI

12.49 12.85 13.13 - - rStanisław GŁOGOWSKI
-0.1 +0.0 -0.9

12.32 12.45 12.34 rDawid KULIK
-0.2 +0.0 -0.8
x 12.15 x x x 11.96Sebastian PIOTROWSKI

-0.3 -0.2 -0.7 -0.2 +0.0 -0.2
x x 11.56 x 11.99 11.55Aleks WOŹNIAK

-0.2 -0.2 -0.9 -0.6 -0.2 -0.3
10.79 rPaweł ZRAZEK

-0.2
10.59 10.57 10.10 9.47 9.94 9.87Wiktor PIETRZAK

-0.1 -0.2 -0.2 -0.1 -0.3 -0.1
x x 9.96 10.17 9.91 rPiotr BROŻEK

-0.2 +0.2 -0.6 -0.4 -0.3
8.16 8.70 8.25 x rMichał BIAŁECKI
-0.4 +0.0 -0.5 -0.4
x x xBartosz GÓRSKI

-0.2 -0.1 +0.1

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 13.09.2025   15:33:1
Wiatr: -0.5 M/S

1 141 Milena KARTASIŃSKA 29.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.214     5
2 165 Kinga BĘDKOWSKA 18.06.2010 AZS Łódź(LD) 12.835     4
3 444 Wiktoria MATACZ 12.01.2010 LUKS Gomunice(LD) 13.006     3
4 64 Maria BORKOWSKA 26.08.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.133  PB   2
5 22 Małgorzata CELEBAN 10.09.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.181  PB   2
6 169 Ewa SADECKA 28.03.2010 AZS Łódź(LD) 13.312     1
7 638 Amelia WIATR 13.10.2010 KKL Kielce(SK) 13.677     1
8 723 Nikola NAWROCKA 13.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 13.718     1

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  15:58:0

Start: 13.09.2025   14:50:0

1 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.7515 5
2 735 Jakub KAŹMIERCZAK 22.07.2010 MKLA Łęczyca(LD) 1.7514 4
3 108 Nikodem PLICHTA 26.01.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.553 3
4 707 Michał PAWŁOWSKI 13.02.2011 MKLA Łęczyca(LD) 1.5511 2
5 704 Sebastian PIOTROWSKI 13.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) 1.5513 2
6 52 Yehor BIRIUK 18.06.2010 AZS Łódź(LD) 1.456 2
7 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.4512 1
8 127 Bartosz BAŃDA 08.10.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 1.409 =PB 1
8 79 Natan KUCIŃSKI 24.10.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.408 =PB 1

10 165 Jakub PĄSIEK 30.06.2011 AZS Łódź(LD) 1.405 1
11 336 Adrian GAWLAK 18.12.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.3510 1
12 179 Patryk WITEK 28.06.2011 AZS Łódź(LD) 1.354
13 176 Franciszek GAJEWSKI 07.08.2011 AZS Łódź(LD) 1.357

145 Stanisław MAJDA 29.03.2011 AZS Łódź(LD) DNS2
31 Wojciech GRZELAK 27.08.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS1
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sobota, 13 września

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

- - - - - - - - - oPaweł ZRAZEK xo o xxx

- - - - - - - - o oJakub KAŹMIERCZAK o xo xxx

- - o o o o xo o xxxNikodem PLICHTA

- - - o o xo o xo xxxMichał PAWŁOWSKI

- - - - - o o xxo xxxSebastian PIOTROWSKI

o o o o o o xxxYehor BIRIUK

- - o - o xo xxxNikodem WIKIŃSKI

- - o o o xxxBartosz BAŃDA

o o o o o xxxNatan KUCIŃSKI

o o o xxo o xxxJakub PĄSIEK

- - xxo o xxxAdrian GAWLAK

o o o xxo xxxPatryk WITEK

o o xxo xxo xxxFranciszek GAJEWSKI

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 13.09.2025   16:12:5

1 76 Noemi WALCZAK 06.05.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.604  PB   5
2 157 Lena SOSIN 11.01.2010 KS Żeglina Sieradz(LD) 46.505  PB   4
3 555 Lena ZBROJA 25.03.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 50.066  PB   3
4 153 Anna JADWISZCZAK 11.06.2010 KS Żeglina Sieradz(LD) 50.463  PB   2
5 60 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź(LD) 54.332     1

Bieg 2/3 Start: 13.09.2025   16:14:5

1 182 Julia NIEWIADOMSKA 15.11.2010 AZS Łódź(LD) 52.086  PB   2
2 67 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 09.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 53.594     2
3 71 Amelia SUWALSKA 24.12.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.873     1

20 Kinga KOWALCZYK 16.02.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS5     

Bieg 3/3 Start: 13.09.2025   16:17:2

1 64 Judyta KARPIK 23.02.2010 RKS Łódź(LD) 57.614     1
2 33 Lena MISZCZAK 22.06.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 62.026     1
3 437 Nikola KOWALCZYK 20.06.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 65.855     1

71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS3     
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sobota, 13 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Noemi WALCZAK 06.05.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 45.601 5 PB   

2 Bieg 1 Lena SOSIN 11.01.2010 KS Żeglina Sieradz 46.502 4 PB   
3 Bieg 1 Lena ZBROJA 25.03.2011 Athletics Team Radomsko 50.063 3 PB   

4 Bieg 1 Anna JADWISZCZAK 11.06.2010 KS Żeglina Sieradz 50.464 2 PB   

5 Bieg 2 Julia NIEWIADOMSKA 15.11.2010 AZS Łódź 52.081 2 PB   
6 Bieg 2 Antonina DUBIEL-KLAFACZYŃSKA 09.02.2011 UKS Dziewiątka Kutno 53.592 2    

7 Bieg 1 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź 54.335 1    

8 Bieg 2 Amelia SUWALSKA 24.12.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 54.873 1    
9 Bieg 3 Judyta KARPIK 23.02.2010 RKS Łódź 57.611 1    

10 Bieg 3 Lena MISZCZAK 22.06.2011 MUKS Park Zduńska Wola 62.022 1    

11 Bieg 3 Nikola KOWALCZYK 20.06.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 65.853 1    
Bieg 2 Kinga KOWALCZYK 16.02.2010 UKS Czempion Bełchatów DNSDNS     

Bieg 3 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno DNSDNS     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  16:05:0

Start: 13.09.2025   15:00:0

1 63 Barbara KRAWIEC 14.07.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.0919 PB 5-0.1
2 649 Aleksandra PODRAZA 25.03.2011 KKL Kielce(SK) 5.0720 PB 4-0.3
3 638 Hanna CZERWIAK 01.10.2011 KKL Kielce(SK) 4.8317 3+0.0
4 54 Anna GAJDOWICZ 05.07.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 4.7718 2-0.1
5 59 Julia KRAJEWSKA 16.03.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 4.6811 PB 2-0.2
6 14 Alicja SKOWROŃSKA 04.03.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 4.657 PB 2-0.2
7 248 Liliana SZCZEPANIK 25.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.5910 1-0.1
8 19 Maria BĘDKOWSKA 04.04.2011 RKS Łódź(LD) 4.5814 1-0.5
9 2 Amelia POZNAŃSKA 23.09.2010 UKS Żaczek Połaniec(SK) 4.438 1-0.5

10 125 Aleksandra GĘBICZ 26.03.2011 LKS Omega Kleszczów(LD) 4.3912 1-0.5
11 168 Victoria ZJAWIONA 19.06.2010 AZS Łódź(LD) 4.3916 1-0.3
12 133 Aleksandra SZULC 11.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.3915 -0.2
13 141 Natalia BALCEREK 02.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.3521 -0.2
14 247 Maria WIŚNIEWSKA 22.09.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 4.2213 -0.1
15 388 Klaudia KULA 14.07.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 4.176 -0.5
16 156 Maja OBORSKA 14.11.2011 AZS Łódź(LD) 4.122 +0.1
17 663 Magdalena SZEWCZYK 15.06.2011 KKL Kielce(SK) 4.041 -0.5
18 179 Ewa JAKUBIK 13.11.2011 AZS Łódź(LD) 4.023 PB -0.1
19 64 Hanna SIADUL 18.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.015 -0.3
20 644 Maria BORKOWSKA 26.08.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.724 +0.1
21 182 Julia NIEWIADOMSKA 15.11.2010 AZS Łódź(LD) 3.499 -0.6
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I II III IV V VI

4.92 x 4.95 4.66 5.09 2.83Barbara KRAWIEC
-0.3 -0.1 -0.1 -0.9 -0.1 +0.3
4.96 5.07 4.87 4.86 x 5.05Aleksandra PODRAZA
-0.4 -0.3 -0.5 -0.6 +0.0 -0.2
4.65 4.65 4.54 4.55 4.67 4.83Hanna CZERWIAK
-0.4 -0.6 +0.2 -0.1 -0.3 +0.0
4.75 x 4.63 4.49 x 4.77Anna GAJDOWICZ
-0.3 -0.2 -0.1 -0.8 -0.1 -0.1
4.32 4.51 4.60 4.68 x xJulia KRAJEWSKA
+0.1 -0.3 -0.1 -0.2 -0.2 -0.1
3.69 4.54 x 4.27 4.65 4.63Alicja SKOWROŃSKA
+0.1 -0.3 -0.4 -0.2 -0.2 -0.1
4.44 4.47 x 4.36 4.35 4.59Liliana SZCZEPANIK
-0.1 -0.4 +0.0 -0.1 -0.2 -0.1
4.36 4.47 4.58 x 4.54 xMaria BĘDKOWSKA
-0.3 +0.1 -0.5 -0.2 -0.4 +0.2
4.19 4.43 4.36Amelia POZNAŃSKA
-0.3 -0.5 +0.2
4.39 x 4.36Aleksandra GĘBICZ
-0.5 -0.1 +0.0
4.16 4.30 4.39Victoria ZJAWIONA
-0.5 -0.2 -0.3
4.15 4.39 4.15Aleksandra SZULC
-0.5 -0.2 -0.1
x x 4.35Natalia BALCEREK

-0.5 -0.6 -0.2
4.02 4.13 4.22Maria WIŚNIEWSKA
-0.2 +0.0 -0.1
3.34 x 4.17Klaudia KULA
+0.1 -0.5 -0.5

x 3.99 4.12Maja OBORSKA
-0.3 -0.2 +0.1
4.04 3.62 3.26Magdalena SZEWCZYK
-0.5 -0.5 -0.4
4.02 3.84 xEwa JAKUBIK
-0.1 -0.1 -0.2
3.92 3.83 4.01Hanna SIADUL
+0.1 -0.1 -0.3
3.72 3.61 rMaria BORKOWSKA
+0.1 -0.1

x x 3.49Julia NIEWIADOMSKA
+0.2 -0.6 -0.6

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 13.09.2025   16:19:5

1 190 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź(LD) 41.524     5
2 109 Maciej KĘPA 10.08.2010 Athletics Team Radomsko(LD) 43.826  PB   4
3 86 Jan STOLARZ 01.01.2010 RKS Łódź(LD) 44.263  PB   3
4 73 Antoni SOCHALSKI 09.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.005     2
5 49 Piotr BROŻEK 15.07.2011 RKS Łódź(LD) 46.622  PB   2

Bieg 2/2 Start: 13.09.2025   16:21:5

1 320 Wojciech KOWALIK 18.08.2010 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 48.482     2
2 109 Jan KOSIACKI 02.11.2011 AZS Łódź(LD) 49.076     1
3 83 Michał BIAŁECKI 21.11.2011 RKS Łódź(LD) 55.144     

148 Franciszek GZIK 30.04.2010 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS3     

416 Gabriel RYCIAK 08.01.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) DNS5     
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sobota, 13 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander FRYDRYSIAK 11.01.2011 AZS Łódź 41.521 5    

2 Bieg 1 Maciej KĘPA 10.08.2010 Athletics Team Radomsko 43.822 4 PB   
3 Bieg 1 Jan STOLARZ 01.01.2010 RKS Łódź 44.263 3 PB   

4 Bieg 1 Antoni SOCHALSKI 09.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 45.004 2    

5 Bieg 1 Piotr BROŻEK 15.07.2011 RKS Łódź 46.625 2 PB   
6 Bieg 2 Wojciech KOWALIK 18.08.2010 UKS Dziesiątka Radomsko 48.481 2    

7 Bieg 2 Jan KOSIACKI 02.11.2011 AZS Łódź 49.072 1    

8 Bieg 2 Michał BIAŁECKI 21.11.2011 RKS Łódź 55.143     
Bieg 2 Gabriel RYCIAK 08.01.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice DNSDNS     

Bieg 2 Franciszek GZIK 30.04.2010 UKS Dziesiątka Radomsko DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  16:27:0

Start: 13.09.2025   14:55:0

1 189 Michał OWCZAREK 24.06.2010 AZS Łódź(LD) 44.1710 PB 5
2 141 Kamil KACZMAREK 02.03.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.3012 4
3 142 Filip BALCEREK 18.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.299 3
4 58 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 35.656 PB 2
5 73 Miłosz KARBOWNICZAK 09.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.008 2
6 720 Adam JANICKI 15.05.2010 MKLA Łęczyca(LD) 34.0511 2
7 241 Adam KOPYTEK 06.12.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 31.867 1
8 137 Jakub KOWALSKI 21.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 23.635 1
9 34 Wojciech TOMCZYK 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 20.701 1

10 30 Bartosz CIEŚLAK 14.10.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 16.932 1

44 Daniel EJIOFOR 20.01.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) NM4
123 Łukasz ANTECKI 20.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS3

I II III IV V VI

42.98 44.17 42.04 x x xMichał OWCZAREK

38.26 41.15 35.06 42.56 43.30 xKamil KACZMAREK

33.43 35.24 x 34.21 34.51 38.29Filip BALCEREK

28.20 35.65 x 30.15 31.68 27.95Danylo LUTSENKO

x 34.91 35.00 34.88 x xMiłosz KARBOWNICZAK

26.30 x 34.05 x x 33.30Adam JANICKI

26.10 29.41 25.98 26.79 28.15 31.86Adam KOPYTEK

x 23.21 20.36 20.29 22.39 23.63Jakub KOWALSKI

x x 20.70Wojciech TOMCZYK

x x 16.93Bartosz CIEŚLAK

x x xDaniel EJIOFOR
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sobota, 13 września

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 13.09.2025   17:04:2

1 147 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.466     5
2 166 Martyna KLEPCZAREK 04.09.2010 AZS Łódź(LD) 43.042     4
3 181 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź(LD) 43.393     2
4 9 Jagoda KOPACZ 09.03.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 44.295     1

141 Milena KARTASIŃSKA 29.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS1     

402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) DNS4     

Bieg 2/5 Start: 13.09.2025   17:08:1

1 438 Zuzanna BILSKA 21.08.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 43.325     3
2 132 Zuzanna KAŁUŻNIAK 21.06.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.384     2
3 62 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź(LD) 43.496     2
4 22 Małgorzata CELEBAN 10.09.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 43.913  PB   1
5 515 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów(LD) 46.252     1
6 47 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010 RKS Łódź(LD) 46.381     

Bieg 3/5 Start: 13.09.2025   17:10:2

1 517 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów(LD) 45.655  PB   1
2 173 Nikola ZIĘBA 27.01.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 45.814  SB   1
3 87 Aleksandra STĘPIEŃ 05.04.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 46.366  PB   
4 2 Amelia POZNAŃSKA 23.09.2010 UKS Żaczek Połaniec(SK) 47.023  PB   

706 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca(LD) DNS2     

Bieg 4/5 Start: 13.09.2025   17:12:4

1 388 Klaudia KULA 14.07.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 48.156  PB   
2 86 Marta MIŚKIEWICZ 12.07.2011 Athletics Team Radomsko(LD) 49.563  PB   
3 179 Ewa JAKUBIK 13.11.2011 AZS Łódź(LD) 50.785     
4 124 Lena SŁOMIŃSKA 18.06.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 54.002     

139 Alicja ZBONIKOWSKA 07.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS4     

Bieg 5/5 Start: 13.09.2025   17:14:3

1 52 Hanna GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź(LD) 48.055  PB   
2 270 Kalina BROŻYNA 21.07.2011 UMLKS START Wieruszów(LD) 50.244  PB   
3 32 Julia JAKSA 02.11.2011 RKS Łódź(LD) 52.952     

652 Natalia KARYŚ 21.08.2011 KKL Kielce(SK) DNS6     

12 Patrycja JASKÓŁKA 12.11.2011 UKS Żaczek Połaniec(SK) DNS3     
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sobota, 13 września

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia ŁUKASIŃSKA 12.12.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 42.461 5    

2 Bieg 1 Martyna KLEPCZAREK 04.09.2010 AZS Łódź 43.042 4    
3 Bieg 2 Zuzanna BILSKA 21.08.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 43.321 3    

4 Bieg 2 Zuzanna KAŁUŻNIAK 21.06.2011 MKS Aleksandrów Łódzki 43.382 2    

5 Bieg 1 Natalia STRUSZCZYK 10.06.2010 AZS Łódź 43.393 2    
6 Bieg 2 Wiktoria KUŹNICKA 07.04.2011 RKS Łódź 43.493 2    

7 Bieg 2 Małgorzata CELEBAN 10.09.2010 MUKS Park Zduńska Wola 43.914 1 PB   

8 Bieg 1 Jagoda KOPACZ 09.03.2010 GLKS Inter Sławno 44.294 1    
9 Bieg 3 Natalia CYBUŁKA 20.04.2011 BKL Bełchatów 45.651 1 PB   

10 Bieg 3 Nikola ZIĘBA 27.01.2010 LKS Omega Kleszczów 45.812 1 SB   

11 Bieg 2 Julia LANGOWSKA 06.03.2011 BKL Bełchatów 46.255 1    
12 Bieg 3 Aleksandra STĘPIEŃ 05.04.2011 Athletics Team Radomsko 46.363  PB   

13 Bieg 2 Nikola CZAJKOWSKA 24.08.2010 RKS Łódź 46.386     

14 Bieg 3 Amelia POZNAŃSKA 23.09.2010 UKS Żaczek Połaniec 47.024  PB   
15 Bieg 5 Hanna GAWĘDA 30.09.2011 RKS Łódź 48.051  PB   

16 Bieg 4 Klaudia KULA 14.07.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 48.151  PB   

17 Bieg 4 Marta MIŚKIEWICZ 12.07.2011 Athletics Team Radomsko 49.562  PB   
18 Bieg 5 Kalina BROŻYNA 21.07.2011 UMLKS START Wieruszów 50.242  PB   

19 Bieg 4 Ewa JAKUBIK 13.11.2011 AZS Łódź 50.783     

20 Bieg 5 Julia JAKSA 02.11.2011 RKS Łódź 52.953     
21 Bieg 4 Lena SŁOMIŃSKA 18.06.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 54.004     

Bieg 1 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno DNSDNS     

Bieg 3 Nikola GÓRA 06.04.2011 MKLA Łęczyca DNSDNS     
Bieg 1 Milena KARTASIŃSKA 29.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

Bieg 5 Natalia KARYŚ 21.08.2011 KKL Kielce DNSDNS     

Bieg 5 Patrycja JASKÓŁKA 12.11.2011 UKS Żaczek Połaniec DNSDNS     
Bieg 4 Alicja ZBONIKOWSKA 07.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 13.09.2025   17:18:0

1 355 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 37.225     5
2 60 Julian ROMANOWSKI 02.10.2010 RKS Łódź(LD) 37.643  PB   4
3 182 Gabriel KOWALSKI 02.09.2010 AZS Łódź(LD) 37.936     3
4 231 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 38.454     2
5 176 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź(LD) 39.432     1

612 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce(SK) DNS1     

Bieg 2/5 Start: 13.09.2025   17:20:1

1 54 Jakub LEWANDOWSKI 25.04.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 39.193  PB   2
2 50 Filip KARBOWNIK 05.06.2010 RKS Łódź(LD) 39.382  PB   1
3 58 Dominik TOMASZEWSKI 19.01.2010 RKS Łódź(LD) 39.715     1

135 Mikołaj GRUSZKA 07.05.2011 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr DNS4     

57 Maciej KACZMAREK 09.02.2010 RKS Łódź(LD) DNS6     

Bieg 3/5 Start: 13.09.2025   17:21:4

1 245 Igor BARTOSIK 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 39.995  PB   1
2 117 Marcel MAŁECKI 16.03.2010 AZS Łódź(LD) 40.113  PB   1
3 236 Jakub KOWALSKI 29.03.2011 LKS MOSiR Sieradz(LD) 40.636     
4 175 Hryhorii DANYLCHENKO 04.01.2011 AZS Łódź(LD) 41.214     
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sobota, 13 września
91 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź(LD) DNS2     

Bieg 4/5 Start: 13.09.2025   17:24:3

1 235 Paweł KUPIS 15.01.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 40.736  PB   
2 525 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów(LD) 41.034     
3 110 Karol SOBIERAJSKI 19.07.2011 AZS Łódź(LD) 42.155     
4 163 Dominik JARECKI 26.12.2010 AZS Łódź(LD) 42.683  PB   
5 336 Adrian GAWLAK 18.12.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 46.792  PB   

Bieg 5/5 Start: 13.09.2025   17:27:5

1 20 Oliwier CIEŚLAK 14.03.2011 UKS Czempion Bełchatów(LD) 38.904     2
2 25 Jakub WOSIEK 19.12.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 40.843     
3 613 Bartłomiej ROKITA 18.03.2010 KKL Kielce(SK) 43.016     
4 2 Michał BĄTRUK 02.09.2010 GLKS Inter Sławno(LD) 43.122     

52 Yehor BIRIUK 18.06.2010 AZS Łódź(LD) DQ5   TR17.2.3  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 37.221 5    

2 Bieg 1 Julian ROMANOWSKI 02.10.2010 RKS Łódź 37.642 4 PB   
3 Bieg 1 Gabriel KOWALSKI 02.09.2010 AZS Łódź 37.933 3    

4 Bieg 1 Tymon KLUCHA 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz 38.454 2    

5 Bieg 5 Oliwier CIEŚLAK 14.03.2011 UKS Czempion Bełchatów 38.901 2    
6 Bieg 2 Jakub LEWANDOWSKI 25.04.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 39.191 2 PB   

7 Bieg 2 Filip KARBOWNIK 05.06.2010 RKS Łódź 39.382 1 PB   

8 Bieg 1 Szymon SZUBSKI 01.02.2010 AZS Łódź 39.435 1    
9 Bieg 2 Dominik TOMASZEWSKI 19.01.2010 RKS Łódź 39.713 1    

10 Bieg 3 Igor BARTOSIK 13.09.2010 LKS MOSiR Sieradz 39.991 1 PB   

11 Bieg 3 Marcel MAŁECKI 16.03.2010 AZS Łódź 40.112 1 PB   
12 Bieg 3 Jakub KOWALSKI 29.03.2011 LKS MOSiR Sieradz 40.633     

13 Bieg 4 Paweł KUPIS 15.01.2010 LKS MOSiR Sieradz 40.731  PB   

14 Bieg 5 Jakub WOSIEK 19.12.2010 UKS Czempion Bełchatów 40.842     
15 Bieg 4 Bartosz FILIPCZAK 18.02.2011 BKL Bełchatów 41.032     

16 Bieg 3 Hryhorii DANYLCHENKO 04.01.2011 AZS Łódź 41.214     

17 Bieg 4 Karol SOBIERAJSKI 19.07.2011 AZS Łódź 42.153     
18 Bieg 4 Dominik JARECKI 26.12.2010 AZS Łódź 42.684  PB   

19 Bieg 5 Bartłomiej ROKITA 18.03.2010 KKL Kielce 43.013     

20 Bieg 5 Michał BĄTRUK 02.09.2010 GLKS Inter Sławno 43.124     
21 Bieg 4 Adrian GAWLAK 18.12.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 46.795  PB   

Bieg 5 Yehor BIRIUK 18.06.2010 AZS Łódź DQDQ   TR17.2.3  

Bieg 1 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce DNSDNS     
Bieg 3 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 2 Maciej KACZMAREK 09.02.2010 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 2 Mikołaj GRUSZKA 07.05.2011 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr DNSDNS     

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.09.2025   17:35:0

1 111 Maja JANDUŁA 10.04.2010 STS Skarżysko-Kamienna(SK) 7:10.127     5
2 125 Julia KACZMARSKA 25.04.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 7:13.151  PB   4
3 120 Helena LUNIAK 14.12.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 7:13.869     3
4 73 Liliana SZAFRAŃSKA 08.08.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7:17.0611     2
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sobota, 13 września
5 41 Karolina PIEKUT 10.09.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 7:31.224  PB   2
6 63 Oliwia ZIĘTEK 04.01.2010 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 7:32.106  PB   2
7 54 Ada FRĄCKOWICZ 13.05.2010 RKS Łódź(LD) 7:50.463     1
8 44 Agata KOZERA 27.04.2011 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 7:58.025     1
9 69 Zuzanna POWALSKA 15.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8:04.382     1

10 623 Lilianna KUBICKA 03.02.2011 KKL Kielce(SK) 8:04.7712     1
11 112 Alicja SKRZYPCZYŃSKA 31.12.2011 UKS Azymut Pabianice(LD) 8:19.808     1
12 555 Vanessa KIEŁBIK 05.12.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 8:29.9614     

123 Aleksandra DANKA 15.08.2010 UKS Azymut Pabianice(LD) DNS10     

24 Magdalena ROSA 08.04.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNF13     

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13.09.2025   17:45:5

1 7 Mikołaj DOBROWOLSKI 13.02.2010 Athletics Team Radomsko(LD) 6:20.751     5
2 136 Kacper PRUSIEWICZ 19.06.2010 MKS Ostrowia - SMS Ostrowiec Świętokr 6:24.8511     4
3 193 Michał DEINA 19.03.2010 AZS Łódź(LD) 6:25.013  PB   3
4 20 Krzysztof WĘGRZYCKI 06.05.2010 UKS Czempion Bełchatów(LD) 6:35.812  PB   2
5 87 Jan DREWNOWSKI 30.03.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 6:36.9810     2
6 16 Szymon GRYGLAK 10.06.2011 LKS Koluszki(LD) 6:54.465     2
7 33 Filip ANDRZEJCZAK 22.07.2011 RKS Łódź(LD) 6:56.7812     1
8 147 Filip HOFFMAN 21.05.2011 LKS Omega Kleszczów(LD) 7:04.1614     1
9 420 Jeremiasz URBANIAK 23.02.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 7:19.727     1

10 2 Arkadiusz SZYMAŃSKI 26.11.2010 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 8:09.4013     1
11 119 Jakub FOKS 23.09.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 8:17.556     1
12 116 Karol JATCZAK 11.07.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 8:21.054     

104 Krzysztof KLIMAS 12.08.2011 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNS9     

12 Piotr SZYMAŃSKI 15.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS8     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  17:51:0

Start: 13.09.2025   16:45:0

1 10 Stanisław GŁOGOWSKI 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 6.2516 5+0.1
2 733 Marcel VOSS 23.01.2010 MKLA Łęczyca(LD) 6.0715 4-0.5
2 614 Dawid KULIK 18.03.2011 KKL Kielce(SK) 5.9517 3-0.4
3 45 Aleks WOŹNIAK 04.02.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 5.7714 2-0.1
4 41 Maciej WIECZOREK 11.07.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.6713 2+0.0
5 616 Bartłomiej WAWRZAK 20.01.2011 KKL Kielce(SK) 5.6611 2-0.4
6 735 Jakub KAŹMIERCZAK 22.07.2010 MKLA Łęczyca(LD) 5.4012 1+0.3
7 517 Jakub FRYSZ 09.04.2010 BKL Bełchatów(LD) 5.2110 1+0.3
8 32 Jakub KRAKOWSKI 22.05.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 5.104 1-0.2

10 162 Kacper NOWAŃSKI 04.11.2010 AZS Łódź(LD) 5.051 1+0.3
11 175 Hryhorii DANYLCHENKO 04.01.2011 AZS Łódź(LD) 4.827 1-0.2
12 108 Nikodem PLICHTA 26.01.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 4.103 +0.3

131 Andrzej ŻAROŃ 11.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS8
97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS9

111 Maciej CICHECKI 11.05.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS6
539 Julian PUKACZ 10.01.2011 BKL Bełchatów(LD) DNS2

76 Marcel PAWLAK 05.10.2011 MKLA Łęczyca(LD) DNS5
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sobota, 13 września

I II III IV V VI

5.93 6.03 6.25 x x xStanisław GŁOGOWSKI
+0.2 -0.5 +0.1 +0.1 +0.0 +0.1

x 6.07 x x x xMarcel VOSS
-0.1 -0.5 -0.1 -0.4 -0.1 +0.1
5.72 5.95 x 5.94 4.31 xDawid KULIK
+0.1 -0.4 +0.2 -0.1 -0.1 +0.0
5.58 x 5.77 5.62 5.77 xAleks WOŹNIAK
-0.1 -0.4 -0.1 +0.1 -0.3 +0.2
5.54 5.22 5.50 x 5.67 5.42Maciej WIECZOREK
+0.0 -0.5 -0.2 -0.4 +0.0 -0.5
5.25 5.64 5.53 5.66 5.28 5.56Bartłomiej WAWRZAK
+0.6 -0.7 +0.1 -0.4 +0.1 +0.1
5.40 - 5.30 5.34 - 3.98Jakub KAŹMIERCZAK
+0.3 - -0.1 -0.4 - +0.0
5.21 x 5.03 x x xJakub FRYSZ
+0.3 -0.6 +0.0 -0.7 -0.3 -0.1
4.78 5.10 4.98Jakub KRAKOWSKI
+0.5 -0.2 -0.4
5.05 4.89 xKacper NOWAŃSKI
+0.3 -0.1 -0.5
4.69 4.67 4.82Hryhorii DANYLCHENKO
-0.2 -0.1 -0.2
4.10 3.95 2.86Nikodem PLICHTA
+0.3 -0.3 -0.3

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  18:45:0

Start: 13.09.2025   16:35:0

1 757 Nina KOWALSKA 08.09.2010 MKLA Łęczyca(LD) 31.5316 PB 5
2 15 Nikola WOCH 08.05.2011 UKS Żaczek Połaniec(SK) 21.891 4
3 143 Aleksandra SZEWCZYK 01.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 21.4715 3
4 141 Wanessa DOMAŃSKA 25.07.2011 MKLA Łęczyca(LD) 20.3514 2
5 61 Iga KOWALIK 01.06.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 19.6012 2
6 300 Victoria RADZIKOWSKA 13.07.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 17.428 PB 2
7 141 Julia CICHOŃ 14.01.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 17.042 1
8 3 Maja ZIMNA 30.11.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 15.597 1
9 748 Olga KUBIAK 28.06.2011 MKLA Łęczyca(LD) 15.5911 1

10 71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.5713 1
11 116 Maja MILCZAREK 08.12.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 12.293 1
12 64 Judyta KARPIK 23.02.2010 RKS Łódź(LD) 10.885

89 Wiktoria SZATKOWSKA 30.07.2011 UKS Dziewiątka Kutno(LD) NM9
722 Amelia SZYMAŃSKA 30.01.2011 MKLA Łęczyca(LD) DNS10

22 Weronika DERBIS 28.07.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS4
119 Dorota BRZÓZKA 18.02.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS6
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sobota, 13 września

I II III IV V VI

25.68 25.34 31.53 27.80 25.04 28.09Nina KOWALSKA

19.34 19.98 x 21.89 x 19.44Nikola WOCH

21.40 x x 21.47 rAleksandra SZEWCZYK

x 20.35 20.06 x 15.61 xWanessa DOMAŃSKA

10.57 19.60 15.08 16.84 x 16.09Iga KOWALIK

17.42 x 15.36 15.92 15.57 xVictoria RADZIKOWSKA

17.04 x x x rJulia CICHOŃ

15.59 14.19 12.80 12.66 12.10 13.03Maja ZIMNA

13.39 13.39 15.59Olga KUBIAK

x x 15.57Blanka GENS

12.29 11.31 11.21Maja MILCZAREK

10.88 8.82 9.86Judyta KARPIK

x x xWiktoria SZATKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  19:20:0

Start: 13.09.2025   17:25:0

1 145 Maja PIETRZAK 02.01.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.1219 5
2 143 Aleksandra SZEWCZYK 01.04.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.5120 4
3 372 Diana WÓJTOWICZ 15.08.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 8.9617 3
4 70 Hanna GAJDA 17.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.6818 2
5 161 Katarzyna BŁASIAK 12.10.2010 UMLKS START Wieruszów(LD) 8.0414 2
6 664 Nikola BŁASZCZYK 16.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 8.0115 2
7 59 Maja JÓZEFECKA 04.03.2011 UKS Vis Skierniewice(LD) 7.631 1
8 455 Julia GÓRA 27.07.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 7.565 1
9 218 Zuzanna STĘPIŃSKA 04.06.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 7.3511 1

10 1411 Julia CICHOŃ 14.01.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 7.2516 1
11 437 Nikola KOWALCZYK 20.06.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 7.044 1
12 202 Adrianna WITASIK 02.11.2010 LKS Omega Kleszczów(LD) 6.876
13 75 Dominika MICHALAK 17.11.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.7113
14 141 Wanessa DOMAŃSKA 25.07.2011 MKLA Łęczyca(LD) 6.457
15 418 Joanna PIECUCH 05.05.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 6.403
16 748 Olga KUBIAK 28.06.2011 MKLA Łęczyca(LD) 5.7812

1455 Michalina AUGUSTYNIAK 24.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS9
2 Maja RUTKOWSKA 24.06.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS10

33 Natalia FELCZYŃSKA 20.05.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS8
116 Maja MILCZAREK 08.12.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS2
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sobota, 13 września

I II III IV V VI

11.12 rMaja PIETRZAK

9.94 x 10.51 x 10.46 10.38Aleksandra SZEWCZYK

8.96 8.48 7.76 8.78 8.79 8.40Diana WÓJTOWICZ

8.51 8.33 x 8.68 x xHanna GAJDA

7.46 7.37 7.65 8.04 7.79 7.84Katarzyna BŁASIAK

7.05 7.80 7.19 4.83 8.01 7.63Nikola BŁASZCZYK

6.66 7.63 7.44 7.51 7.23 6.92Maja JÓZEFECKA

7.31 6.97 7.56 6.54 7.06 7.19Julia GÓRA

7.02 7.10 7.35Zuzanna STĘPIŃSKA

7.10 7.25 xJulia CICHOŃ

6.72 x 7.04Nikola KOWALCZYK

6.87 x 6.22Adrianna WITASIK

6.16 6.38 6.71Dominika MICHALAK

6.35 6.45 -Wanessa DOMAŃSKA

6.00 5.73 6.40Joanna PIECUCH

5.70 5.78 rOlga KUBIAK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  19:45:0

Start: 13.09.2025   17:55:0

1 123 Łukasz ANTECKI 20.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.9514 5
2 58 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) 39.9315 4
3 320 Wojciech KOWALIK 18.08.2010 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 38.6716 3
4 425 Szymon WOJCIECHOWSKI 26.08.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 37.767 2
5 607 Dawid JANUCHTA 18.06.2010 KKL Kielce(SK) 36.7913 2
6 89 Gabriel KUCIŃSKI 21.10.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 31.986 2
7 400 Kacper KULKA 02.05.2010 LUKS Gomunice(LD) 29.909 1
8 34 Wojciech TOMCZYK 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 29.492 1
9 504 Olaf GRAD 15.12.2010 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 29.0111 1

10 33 Szymon LIS 26.01.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 27.104 1
11 657 Patryk SZCZEPANEK 04.10.2010 KKL Kielce(SK) 26.1610 1
12 191 Jan JAŚKIEWICZ 21.10.2011 Akademia Lekkoatletyki Łódź(LD) 25.045
13 30 Bartosz CIEŚLAK 14.10.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 16.483

79 Natan KUCIŃSKI 24.10.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) NM8
22 Mateusz PIETROWSKI 15.05.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS1

148 Franciszek GZIK 30.04.2010 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) DNS12
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sobota, 13 września

I II III IV V VI

33.96 34.52 38.30 37.10 36.94 39.95Łukasz ANTECKI

3.62 36.86 x 38.41 39.93 39.62Danylo LUTSENKO

38.20 38.67 37.21 34.00 33.94 27.57Wojciech KOWALIK

35.50 37.76 36.34 36.41 x 35.85Szymon WOJCIECHOWSKI

36.12 33.77 36.25 31.02 x 36.79Dawid JANUCHTA

29.05 31.98 29.70 27.55 26.24 rGabriel KUCIŃSKI

2.55 29.90 rKacper KULKA

24.37 25.58 29.49 27.51 x 20.89Wojciech TOMCZYK

27.78 29.01 27.84Olaf GRAD

27.10 25.99 26.83Szymon LIS

25.03 x 26.16Patryk SZCZEPANEK

22.89 22.09 25.04Jan JAŚKIEWICZ

x 13.79 16.48Bartosz CIEŚLAK

x x xNatan KUCIŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  13.09.2025  20:40:0

Start: 13.09.2025   19:20:0

1 400 Kacper KULKA 02.05.2010 LUKS Gomunice(LD) 11.9918 5
2 141 Kamil KACZMAREK 02.03.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.6620 4
3 241 Adam KOPYTEK 06.12.2010 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.2919 3
4 720 Adam JANICKI 15.05.2010 MKLA Łęczyca(LD) 10.9621 2
5 142 Filip BALCEREK 18.08.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.9017 2
6 504 Olaf GRAD 15.12.2010 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 9.0813 2
7 656 Oskar MAŚLANKA 30.08.2010 KKL Kielce(SK) 8.8316 1
8 89 Gabriel KUCIŃSKI 21.10.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 8.783 1
9 607 Dawid JANUCHTA 18.06.2010 KKL Kielce(SK) 8.4511 1

10 659 Kajetan PŁESZKA 09.11.2010 KKL Kielce(SK) 8.2915 1
11 47 Sylwester DONAŃSKI 16.10.2010 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 8.006 1
12 33 Seweryn RYDZYŃSKI 29.06.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 7.944
13 657 Patryk SZCZEPANEK 04.10.2010 KKL Kielce(SK) 7.789
14 137 Jakub KOWALSKI 21.11.2010 MKLA Łęczyca(LD) 7.6910
15 188 Alan DERYNG 10.02.2011 AZS Łódź(LD) 7.668
16 650 Jan STRUGIŃSKI 29.07.2010 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 7.421
17 45 Jan GRABICKI 02.03.2011 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 7.405

123 Łukasz ANTECKI 20.03.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS2
58 Danylo LUTSENKO 21.12.2010 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS12

658 Adam KOWALSKI 25.12.2010 KKL Kielce(SK) DNS7
73 Miłosz KARBOWNICZAK 09.02.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS14
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sobota, 13 września

I II III IV V VI

9.71 11.15 11.23 11.38 11.91 11.99Kacper KULKA

9.54 10.92 10.73 10.85 11.32 11.66Kamil KACZMAREK

10.58 10.14 10.79 9.23 10.57 11.29Adam KOPYTEK

10.40 10.96 x 9.61 10.44 xAdam JANICKI

10.90 x 10.66 10.59 x 10.15Filip BALCEREK

8.36 7.45 9.02 8.55 9.03 9.08Olaf GRAD

8.83 7.76 8.72 rOskar MAŚLANKA

7.62 8.76 8.78 8.54 - -Gabriel KUCIŃSKI

8.28 8.45 8.35Dawid JANUCHTA

8.29 x xKajetan PŁESZKA

8.00 x 7.72Sylwester DONAŃSKI

x 7.94 7.40Seweryn RYDZYŃSKI

7.15 7.78 7.37Patryk SZCZEPANEK

7.96 7.37 7.41Jakub KOWALSKI

7.58 7.51 7.66Alan DERYNG

7.42 7.25 7.28Jan STRUGIŃSKI

7.40 6.36 6.44Jan GRABICKI

Strona 31

POZNAŃ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 14.09.2025 22:44:30


